｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：南科大資工字第1140007254號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0007254A00_ATTCH1.pdf、0007254A00_ATTCH2.pdf)

本校辦理「第七屆技職校院大手攜小手智慧創新應用競

賽」，敬請惠予公告，並鼓勵貴校資通訊領域相關科系師

生踴躍參加，請查照。

旨揭競賽為本校與教育部促進產學連結合作育才平臺產學

連結執行辦公室-國立臺灣科技大學共同舉辦，透過技專端
與技術型高中合作，向下扎根，吸引學生未來選讀相關科

系及投入資訊產業，培育出具有競爭實力的未來資通訊產

業人才。

競賽主題為運用資通訊技術並結合智慧終端裝置，以創意

的想法提升生活的便利性」，其主題分別為「智慧製

造」、「雲端應用」、「智慧聯網」、「智慧健康」、

「智慧能源」、「智慧農業」等資通訊應用範圍，實踐以

科技改善人類生活的終極目標，使用的開發平臺不限，須

同時包含軟體及硬體之整合開發，且納入資安應用或跨域

整合總分酌予加分。

活動時間與地點如下：

報名日期：114年9月1日（星期一）至114年10月7日
（星期二）下午5點。

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：柯志鴻
電話：(06)2533131分機3201
電子信箱：kech@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/04

1140005118

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

初賽結果公告：114年11月5日（星期三）。
決賽日期：114年11年29日（星期六）。
決賽地點：本校三連堂（臺南市永康區南台街1號）。

詳 細 資 訊 請 參 閱 競 賽 網 站

（https://iot2gather.ntust.edu.tw/）。
聯繫方式：本校資訊工程系李小姐，電子郵件：

iot2gather.stust@gmail.com，電話：06-2533131分機3201。
隨函檢競賽辦法及競賽海報。

正本：各公私立技專校院、各公私立高中職學校

副本：教育部促進產學連結合作育才平臺產學連結執行辦公室(含附件)

(二)
(三)
(四)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/04
13:00:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/04

1140005118